
Художественный труд

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

7 9 14 16 21 23 28 30 5 7 12 14 19 21 26 28
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 БЕСКОПЫЛЬНЫЙ МАТВЕЙ 10 10

2 БИЛЬ НЕЛЛИ 10 10 10

3 ГУНЧЕНКО ВАДИМ 10 10 10

4 Ибрагимов Руслан 10 9

5 КАЙРАТ ЕРКЕНАЗ 10 9 10

6 Кузембаева Илина б 10 10

7 КУНАКБАЕВ МАЛИК б б 9 б

8 ОЛЕНБУРГ КСЕНИЯ 10 10

9 САГИЗБАЕВА ЭЛЬНУРА 10 б 10 10

10 СЕЙТМАГАМБЕТОВ ЕСЕТ 10 9 10

11 СУЛЕЙМАНОВА РУФИНА б б 10

12 Токаренко Даяна 10

13 Томас Ксения 10 10 10

14 УМАРОВ ДАНИЯР 10 б 10

15 ЧАШКОВА АНГЕЛИНА

16 ШИНКАРЕВ АНЗОР 10

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Жадыра Абаевна Тажиева
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

07.11
Знакомство с искусством пирографии.
Приемы и техника художественного
выжигания

Знакомство с искусством пирографии.
Приемы и техника художественного
выжигания

09.11
.Художественная роспись (батик, гжель,
хохлома). Виды росписи. Приемы и
техники росписи. Материалы и
оборудование(девочкам)

Художественная роспись (батик,
гжель, хохлома). Виды росписи.
Приемы и техники росписи. Материалы
и оборудование(девочкам)

14.11
Выполнение эскиза. Выбор и подготовка
материала

Выполнение эскиза. Выбор и
подготовка материала

16.11
1.Разработка эскиза изделия. Подготовка
материалов и инструментов(девочкам)

.Разработка эскиза изделия.
Подготовка материалов и
инструментов(девочкам)

21.11
Художественное выжигание изделия.
Оформление

Художественное выжигание изделия.
Оформление

23.11
1.Разработка эскиза изделия. Подготовка
материалов и инструментов(девочкам)

Разработка эскиза изделия.
Подготовка материалов и
инструментов(девочкам)

28.11
Художественное выжигание изделия.
Оформление

Художественное выжигание изделия.
Оформление

30.11
Разработка эскиза изделия. Подготовка
материалов и инструментов(девочкам)

Разработка эскиза изделия.
Подготовка материалов и
инструментов(девочкам)

05.12
Художественное выжигание изделия.
Оформление

Художественное выжигание изделия.
Оформление

07.12
Выполнение художественной росписи.
Декорирование. Оформление(девочкам)

Выполнение художественной росписи.
Декорирование.
Оформление(девочкам)

12.12
Художественное выжигание изделия.
Оформление

Художественное выжигание изделия.
Оформление

14.12
Выполнение художественной росписи.
Декорирование. Оформление(девочкам)

Выполнение художественной росписи.
Декорирование.
Оформление(девочкам)

19.12
Художественное выжигание изделия.
Оформление

Художественное выжигание изделия.
Оформление

21.12
Презентация работ и организация
выставки

Презентация работ и организация
выставки

26.12
Презентация работ и организация
выставки

Презентация работ и организация
выставки

28.12
Презентация работ и организация
выставки

Презентация работ и организация
выставки

Количество уроков: 16


