Художественный труд

_		_		_		_			_	_	Хy	<u>'</u> Д	0/	W. C	=C	1 5	3 C	HI	п ь	IVI		μy	/ Д	ı										_				
		_	ябрі	ь						де	кабр	Ъ																				,						
N₂	ЧИСЛО																																					
	Фамилия и имя обучающегося	7	9	14	16	21	23	3 28	3 30	5	7	12	14	19	21	26	28																					
1	БЕСКОПЫЛЬНЫЙ МАТВЕЙ	10						10																														T
_	БИЛЬ НЕЛЛИ		10						10				10																T							T		T
3	ГУНЧЕНКО ВАДИМ			10					Ť			10		10															T			T	T			\top		T
4	Ибрагимов Руслан					10				9																			T				T			T		+
5	КАЙРАТ ЕРКЕНАЗ						10)			9				10														T				T			T		\top
6	Кузембаева Илина				6				10				10																T				T			\top		\top
7	КУНАКБАЕВ МАЛИК			б		6				9				б															T				T			T	İ	十
8	ОЛЕНБУРГ КСЕНИЯ						10)							10						1							T	1	İ			1			T		\top
9	САГИЗБАЕВА ЭЛЬНУРА		10				б	1	10						10																					T		T
10	СЕЙТМАГАМБЕТОВ ЕСЕТ	10								9				10																						T		T
11	СУЛЕЙМАНОВА РУФИНА				б		б				10										7					1			\top			\top			\Box	\top	1	\top
12	Токаренко Даяна						10	1			П										\dashv					\dashv			\dagger		T	\top			\Box	\top	\uparrow	\top
13	Томас Ксения		10						10						10														_									T
14	УМАРОВ ДАНИЯР					10						б		10																		$oxed{\int}$	\prod					
15	ЧАШКОВА АНГЕЛИНА																																					\Box
16	ШИНКАРЕВ АНЗОР			10																																		$oxed{oxed}$
17																																						$oxed{oxed}$
18																																						
19																																						\perp
20																																				\perp		\perp
21																													_									丄
22									┖												\perp							_	_			\perp	┸			\downarrow	_	\perp
23							L		┖											_	_			_				4	\perp	1		1	퇶			\downarrow	_	\perp
24							L		┖											_	_			_				4	\perp	1		1	퇶			\downarrow	_	\perp
25							L	_	╀											4	_			4				_	4	_	_	\perp	\perp	_		\downarrow	_	\bot
26							L	_	╄		Ш									_	4			_				4	4	4	_	+	\downarrow	_	Ц	\downarrow	4	\bot
27						_		-	╀	_	Ш										4					_		\downarrow	4	_	_	\bot	\downarrow	_	Н	\dashv	4	\bot
28						_	L	-	╀	_	\vdash									_	4			_			_	4	4	+	+	+	╀	_	Н	\dashv	4	+
29						┝	_	-	╀	┝	Н									\dashv	\dashv	_		\dashv		_		+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	\dashv	+	+
30		\vdash	L	_	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	$\vdash \vdash$	Щ	Ц					\vdash	\vdash	\dashv	\dashv	_		_	Ц	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	ert	+	+	+
31					\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	\vdash		Н					\vdash			\dashv				Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	ert	\dashv	+	+
32		\vdash	\vdash	_	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	\vdash		\vdash	_	_		_	\vdash		\dashv	\dashv	_		\dashv	\vdash	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	ee	+	+	+
33		\vdash			\vdash	\vdash	\vdash	\perp	+	\vdash	\vdash		Н					\vdash			\dashv				Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	-	\dashv	+	+	+
34		\vdash			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	\forall		\vdash					\vdash		-	\dashv	_		-	\vdash	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	ert	+	+	+
35 36		\vdash	_	_	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	\vdash		\vdash	_				\vdash		_	\dashv	_		_	\vdash	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	+	+
36		\vdash	\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	\perp	+	\vdash	\forall	Н	Н					\vdash	\vdash	_	\dashv	_			Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	+	+
38					\vdash	\vdash	\vdash	$\frac{1}{1}$	+	\vdash	\forall	H	H					\vdash	H	-	\dashv				H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	\dashv	+	+	+
39		\vdash			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	\forall		H					\vdash		-	\dashv			-	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	${\mathbb H}$	+	+	+
40		\vdash	_		\vdash	\vdash	\vdash	-	+	\vdash	\forall		\dashv	_				\vdash		_	\dashv	_			\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	+	+	+
41					H	\vdash	H	$\frac{1}{1}$	+	\vdash	Н							\vdash			\dashv					\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	\forall	+	+	+
42		\vdash			\vdash	t	H	H	+	t	\forall		H					\vdash			\dashv				H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	\forall	+	+	+
43		\vdash			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	\vdash	H		\vdash					\vdash	\vdash		\dashv				\vdash	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	\forall	+	+	+
44					\vdash	\vdash	H	\vdash	+	\vdash	Н		Н					\vdash			\dashv				H	\dashv	\dashv	+	+	+	\dagger	+	+	\vdash	\forall	+	+	+
45					H	\vdash			+	\vdash	Н							\vdash			\dashv					\dashv	\dashv	+	+	+	\dagger	+	+		\forall	+	\dagger	+
_		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>							Ш				<u> </u>	<u> </u>			<u> </u>		1	!				1	1								 Ш			

Жадыра Абаевна Тажиева

					МДР	1 P G /	TOGG	ъпа
		Pac	ет оценки з	а 2 четверть				
Баллы СС) за раздель	і учебной пр	ограммы	Балл СО за	6		_	œ o
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	четверть	% -COF	707	M M	ка з ерті
	Максимальные баллы				% (ФО+СОР)	h00 %	% Сумма	Оценка за четверть
	1.0				S.) °`	0,
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
							<u></u> _	3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			<u> </u>	-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

Число, месяц	Темы	Домашнее задание
07.11	Знакомство с искусством пирографии. Приемы и техника художественного выжигания	Знакомство с искусством пирографии. Приемы и техника художественного выжигания
09.11	.Художественная роспись (батик, гжель, хохлома). Виды росписи. Приемы и техники росписи. Материалы и	Художественная роспись (батик, гжель, хохлома). Виды росписи. Приемы и техники росписи. Материалы
14.11	Выполнение эскиза. Выбор и подготовка материала	Выполнение эскиза. Выбор и подготовка материала
16.11	1.Разработка эскиза изделия. Подготовка материалов и инструментов(девочкам)	.Разработка эскиза изделия. Подготовка материалов и инструментов(девочкам)
21.11	Художественное выжигание изделия. Оформление	Художественное выжигание изделия. Оформление
23.11	1.Разработка эскиза изделия. Подготовка материалов и инструментов(девочкам)	Разработка эскиза изделия. Подготовка материалов и инструментов(девочкам)
28.11	Художественное выжигание изделия. Оформление	Художественное выжигание изделия. Оформление
30.11	Разработка эскиза изделия. Подготовка материалов и инструментов(девочкам)	Разработка эскиза изделия. Подготовка материалов и инструментов(девочкам)
05.12	Художественное выжигание изделия. Оформление	Художественное выжигание изделия. Оформление
07.12	Выполнение художественной росписи. Декорирование. Оформление(девочкам)	Выполнение художественной росписи. Декорирование. Оформление(девочкам)
12.12	Художественное выжигание изделия. Оформление	Художественное выжигание изделия. Оформление
14.12	Выполнение художественной росписи. Декорирование. Оформление(девочкам)	Выполнение художественной росписи. Декорирование. Оформление(девочкам)
19.12	Художественное выжигание изделия. Оформление	Художественное выжигание изделия. Оформление
21.12	Презентация работ и организация выставки	Презентация работ и организация выставки
26.12	Презентация работ и организация выставки	Презентация работ и организация выставки
28.12	Презентация работ и организация выставки	Презентация работ и организация выставки
	Количество уроков: 16	